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KYH  § 5     Valmistelija: apulaisrehtori Anne Poutanen 
 
Selostus Kuntayhtymän hallitus on päättänyt 11.06.2024 vuoden 2025 

koulutustarjonnasta ja aloituspaikoista. Tekstiili- ja muotialan 
perustutkintoon Lappeenrantaan on päätetty 11 yhteishaun aloituspaikkaa 
ja 11 jatkuvan haun aloituspaikkaa. Vastaava määrä oli myös vuonna 
2024. Tekstiili- ja muotialalle oli vuoden 2024 yhteishaussa 20 ensisijaista 
hakijaa ja jatkuvassa haussa 12 opiskelijaa. Yhteishaun huomattavasti 
paremman vetovoiman vuoksi esitetään jatkuvan haun kaikkien 11 
aloituspaikan siirtämistä yhteishakuun. Siirron jälkeen yhteishaussa olisi 
yhteensä 22 aloituspaikkaa. Siirtäminen on opetus- ja kulttuuriministeriön 
jatkuvan haun opetuksen määrän vähentämisen linjauksen mukainen. 

 
 Puuteollisuuden perustutkinnon sahateollisuuden osaamisalaan on 

vuodelle 2025 päätetty sekä Imatralle että Lappeenrantaan 6 yhteishaun 
aloituspaikkaa ja 11 jatkuvan haun aloituspaikkaa. Näitä yhteishaun 
paikkoja ei ole ollut haussa aiemmin, eikä niitä kyetä nykyisillä 
opettajaresursseilla toteuttamaan myöskään vuonna 2025. Tämän vuoksi 
esitetään Imatran ja Lappeenrannan yhteishaun aloituspaikkojen 
poistamista. Jatkuvan haun aloituspaikat säilyvät aiemman mukaisesti. 
Yhteishaussa hakevilla nuorilla on edelleen mahdollisuus hakea 
koulutukseen jatkuvan haun kautta. 

 
 Ehdotus perustutkintojen aloituspaikkojen muutoksista vuodelle 2025 on 

liitteenä. 
 
Päätösehdotus Kuntayhtymän hallitus muuttaa tekstiili- ja muotialan perustutkinnon 

aloituspaikkamääriä oheisen esityksen mukaisesti. 
 

Kuntayhtymän johtajan muutettu päätösehdotus: 
 Kuntayhtymän hallitus muuttaa tekstiili- ja muotialan perustutkinnon sekä 

puuteollisuuden perustutkinnon sahateollisuuden osaamisalan 
aloituspaikkamääriä oheisen esityksen mukaisesti. 
 

Päätös: Hyväksyttiin. 
 
Lisätietoja antaa Kuntayhtymän johtaja Antti Lehmusvaara, p. 040 501 4244, 

antti.lehmusvaara@edusampo.fi 
 


